※太枠の中に必要事項を記入すること ［学生用］

学生支援センター長　殿

記号

　・歩行者の安全を第一とし、運転及び駐輪します。
　・指定された駐輪場へ駐輪します。
　・大学構内での自転車の盗難・事故等については、申請者の自己責任とします。
　・大学構内及び大学周辺に自転車を放置しません。
　・警告タグを付された自転車を１週間以上放置した場合、放置自転車として撤去します。
 ・撤去後３ヶ月以内に返還申請をしなかった場合、電気通信大学へ撤去された自転車を譲渡します。
　・記載事項に変更が生じた場合は、速やかに申し出ます。
 ・今後、自転車に関する登録方法及び大学構内の交通ルールが変更された場合は、それに従います。
※注意事項
　１・防犯登録をしていない自転車は、登録できません。
　２・この申請書の他に「防犯登録証の控え」の写しが必要です。
事務処理欄

※太枠の中に必要事項を記入すること

学籍番号

氏　　名

警察署名 記号

同意事項
・歩行者の安全を第一とし、運転及び駐輪します。
・指定された駐輪場へ駐輪します。
・大学構内での申請自転車の盗難・事故等については、申請者の自己責任とします。
・大学構内及び大学周辺に自転車を放置しません。
・警告タグを付された自転車を１週間以上放置した場合、放置自転車として撤去します。
・撤去後３ヶ月以内に返還申請をしなかった場合、電気通信大学へ撤去された自転車を譲渡します。
・記載事項に変更が生じた場合は、速やかに申し出ます。
・今後、自転車に関する登録方法及び大学構内の交通ルールが変更された場合は、それに従います。

※ 本申請で取得した個人情報は、本学構内における自転車管理に利用します。

電気通信大学 自転車登録申請書

E-Mail

番号自転車防犯
登録番号

学生課確認印・登録年月日

自転車防犯
登録番号

昼間　・　夜間主・
博士前期・博士後期

学域生　・　学部生　・　大学院生

記入日　　　　　 年　　月　　日
学籍番号 氏　　名　　（署名または記名押印） フ　リ　ガ　ナ

ＵＥＣシール登録番号

UECシール
登録番号

番号

 上記のとおり、自転車登録を申請します。また、登録許可を受けた際には、次のことに同意します。

所　　属

電話番号または携帯電話番号

電気通信大学 自転車登録証（申請者控え）

登録日警察署名

コース等

切 り 取 り